
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 21.06.2019 №626 «О создании комиссии 

по приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых 

жилых помещений во вновь построенных домах в целях реализации 

муниципальных адресных программ по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах   на   территории   

муниципального   образования   

«Инзенский район» 

  

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в  постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 21.06.2019 №626 « О создании комиссии по 

приемке законченных строительством домов и (или) приобретаемых жилых 

помещений во вновь построенных домах в целях реализации муниципальных 

адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в 

2019-2025 годах на территории муниципального образования «Инзенский 

район»,  в приложении к постановлению слова «Воронина Юлия Сергеевна» 

заменив словами «Горбунов Евгений Александрович». 

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

        

 

Глава Администрации района                                                                А.И.Макаров 

 

 

 
Ключников Сергей Владимирович 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 декабря   2019  г.                                                                   №1312 

                                         

                                     Экз._ 


